АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 марта 2025 года                                                                           №  5
с. Васисс
О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в период весеннего паводка
  В целях устранения угрозы жизни и здоровья граждан, проживающих на территории Васисского сельского поселения в период весеннего паводка Администрация Васисского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать комиссию для обследования территории Васисского сельского поселения, с целью выявления подтопления жилых домов, дорог, в составе:
- Хорошавина А.Я. – и.о. Главы Васисского сельского поселения;
- Гринченко Ю.Н. – депутат Совета Васиского сельского поселения (по согласованию);
- Туркин Н.И. – депутат Совета Васиского сельского поселения (по согласованию);
2.В случаи резкого поднятия уровня воды в р. Шиш  комиссии ежедневно проводить обследование территории Васисского сельского поселения
3. Рекомендовать ИП Горенков С.В., ИП Флуткова А.А., ИП Свирков А.Н., обеспечить магазины  товарами первой необходимости.
4. Рекомендовать заведующей Васисским фельдшерско-акушерским пунктом Муравской Е.Л., заведующей Михайловским фельдшерско-акушерским пунктом Кузьминовой Г.А., обеспечить фельдшерско-акушерские пункты  необходимыми медикаментами.
1. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Васисского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Васисского сельского поселения в сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу c момента его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  И.о. Главы Васисского
[image: адм]сельского поселения Тарского
[image: ]муниципального района
Омской области                                                                           А.Я. Хорошавина

image1.png

image2.jpeg
seed]”